
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 12,071,118 11,764,647 306,471

국          2,152,335 2,256,679 △104,344

기          1,380,658 1,168,580 212,078

도          1,177,094 1,138,794 38,300

군          7,361,031 7,200,594 160,437

축산업 경쟁력 강화 10,887,554 10,484,682 402,872

국          2,025,020 2,156,749 △131,729

기          1,380,658 1,168,580 212,078

도          1,030,985 959,765 71,220

군          6,450,891 6,199,588 251,303

축산업 경영안정 지원 1,000,454 667,700 332,754

기            425,078 177,000 248,078

도             74,485 21,984 52,501

군            500,891 468,716 32,175

가축공제사업 지원 54,917 54,916 1

도             21,985 21,984 1

군             32,932 32,932 0

301 일반보상금 54,917 0 54,917

도             21,985 0 21,985

군             32,932 0 32,932

12 기타보상금 54,917 0 54,917

  ◎가축재해보험지원[과목조정]                54,917                  0           54,917

도             21,985 0 21,985

군             32,932 0 32,932

307 민간이전 0 54,916 △54,916

도                  0 21,984 △21,984

군                  0 32,932 △32,932

02 민간경상보조 0 54,916 △54,916

  ◎가축공제사업 지원[과목조정]                     0             54,916         △54,916  경정 0원

도                  0 21,984 △21,984

군                  0 32,932 △32,932

축산행정 업무추진 7,350 7,500 △150

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

01 사무관리비 1,350 1,500 △150

  ◎일반수용비[예산절감]                 1,350              1,500            △150  경정 1,350,000원

지역특성화 기술개발사업 지원 105,000 0 105,000

도             52,500 0 52,500

군             52,500 0 52,500

402 민간자본이전 105,000 0 105,000

도             52,500 0 52,500

군             52,500 0 52,500

01 민간자본보조 105,000 0 105,000

  ◎축산물HACCP기준 시설보강사업
               70,000                  0           70,000      87,500,000원*1개소*80%

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎축사시설 현대화 사업
               35,000                  0           35,000      43,750,000원*1개소*80%

도             17,500 0 17,500

군             17,500 0 17,500

축사시설 현대화 사업 425,078 177,000 248,078

기            425,078 177,000 248,078

402 민간자본이전 425,078 177,000 248,078

기            425,078 177,000 248,078

01 민간자본보조 425,078 177,000 248,078

  ◎축사시설현대화 사업               425,078            177,000          248,078  경정 425,078,000원

기            425,078 177,000 248,078

인큐베이타 경보장치 지원 25,575 38,750 △13,175

402 민간자본이전 25,575 38,750 △13,175

01 민간자본보조 25,575 38,750 △13,175

  ◎인큐베이타 경보장치지원사업
               25,575             38,750         △13,175      경정 25,575,000원

제빙기 설치 지원 23,000 30,000 △7,000

402 민간자본이전 23,000 30,000 △7,000

01 민간자본보조 23,000 30,000 △7,000

  ◎제빙기 설치 지원사업                23,000             30,000          △7,000  경정 23,000,000원

가축분뇨처리 활성화 4,308,464 4,675,250 △366,786

국          1,732,300 1,965,017 △232,717

도            374,490 429,274 △54,784

군          2,201,674 2,280,959 △79,285

가축분뇨 처리시설 지원 440,159 700,050 △259,891

국            116,700 345,017 △228,317

도             41,700 73,274 △31,574

군            281,759 281,759 0

402 민간자본이전 440,159 700,050 △259,891

국            116,700 345,017 △228,317

도             41,700 73,274 △31,574

군            281,759 281,759 0

01 민간자본보조 440,159 700,050 △259,891

  ◎가축분뇨처리 시설 지원               440,159            700,050        △259,891  경정 440,159,000원

국            116,700 345,017 △228,317

도             41,700 73,274 △31,574

군            281,759 281,759 0

축산농가 악취방지 개선 98,600 126,000 △27,400

도             12,600 40,000 △27,400

군             86,000 86,000 0

402 민간자본이전 98,600 126,000 △27,400

도             12,600 40,000 △27,400

군             86,000 86,000 0

01 민간자본보조 98,600 126,000 △27,400
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 가축분뇨처리 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎축산농가 악취방지 개선                98,600            126,000         △27,400  경정 98,600,000원

도             12,600 40,000 △27,400

군             86,000 86,000 0

축사시설 환경개선 77,420 105,000 △27,580

도              5,460 26,000 △20,540

군             71,960 79,000 △7,040

402 민간자본이전 77,420 105,000 △27,580

도              5,460 26,000 △20,540

군             71,960 79,000 △7,040

01 민간자본보조 77,420 105,000 △27,580

  ◎축사시설 환경개선 사업                77,420            105,000         △27,580

    ○에어쿨 구입비 지원                 8,960             21,000         △12,040  경정 8,960,000원

도                  0 5,000 △5,000

군              8,960 16,000 △7,040

    ○환풍기 구입비 지원                68,460             84,000         △15,540  경정 68,460,000원

도              5,460 21,000 △15,540

군             63,000 63,000 0

가축분뇨 수분조절재 지원 72,805 112,000 △39,195

도             10,650 35,000 △24,350

군             62,155 77,000 △14,845

402 민간자본이전 72,805 112,000 △39,195

도             10,650 35,000 △24,350

군             62,155 77,000 △14,845

01 민간자본보조 72,805 112,000 △39,195

  ◎가축분뇨 수분조절재 지원
               72,805            112,000         △39,195      경정 72,805,000원

도             10,650 35,000 △24,350

군             62,155 77,000 △14,845

액비저장조 설치 지원 456,000 304,000 152,000

402 민간자본이전 456,000 304,000 152,000

01 민간자본보조 456,000 304,000 152,000

  ◎액비저장조 설치 지원사업
              456,000            304,000          152,000      경정 456,000,000원

공동자원화시설 사업 1,770,000 2,100,000 △330,000

국          1,500,000 1,500,000 0

도            270,000 219,000 51,000

군                  0 381,000 △381,000

402 민간자본이전 1,770,000 2,100,000 △330,000

국          1,500,000 1,500,000 0

도            270,000 219,000 51,000

군                  0 381,000 △381,000

01 민간자본보조 1,770,000 2,100,000 △330,000

  ◎공동자원화시설 사업             1,770,000          2,100,000        △330,000  경정 1,770,000,000원

국          1,500,000 1,500,000 0

도            270,000 219,000 51,000

군                  0 381,000 △381,000
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 가축분뇨처리 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

액비살포비 지원 89,280 80,000 9,280

국             33,600 40,000 △6,400

도             10,080 12,000 △1,920

군             45,600 28,000 17,600

101 인건비 17,600 0 17,600

04 기간제근로자등보수 17,600 0 17,600

  ◎기간제 근로자 보수                17,600                  0           17,600

    ○기간제 근로자 보수                16,200                  0           16,200

    ○기간제 근로자 보험료                 1,400                  0            1,400

  1,350,000원*12월*1명

301 일반보상금 71,680 80,000 △8,320

국             33,600 40,000 △6,400

도             10,080 12,000 △1,920

군             28,000 28,000 0

12 기타보상금 71,680 80,000 △8,320

  ◎액비살포비 지원사업                71,680             80,000          △8,320  경정 71,680,000원

국             33,600 40,000 △6,400

도             10,080 12,000 △1,920

군             28,000 28,000 0

가축분뇨 고속발효기 설치 지원사업 308,000 154,000 154,000

402 민간자본이전 308,000 154,000 154,000

01 민간자본보조 308,000 154,000 154,000

  ◎가축분뇨처리 고속발효기  설치 지원
              308,000            154,000          154,000      경정 308,000,000원

퇴·액비시범포 운영 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

04 민간행사보조 2,000 0 2,000

  ◎자연순환 활성화 퇴·액비 시범포 운영                 2,000                  0            2,000

국              2,000 0 2,000

가축전염병 예방 1,255,688 1,054,029 201,659

국            262,720 161,732 100,988

기            177,984 177,984 0

도            283,377 192,205 91,172

군            531,607 522,108 9,499

가축전염병 예방홍보 및 관리,공익수의사 관리 19,180 21,200 △2,020

201 일반운영비 18,180 20,200 △2,020

01 사무관리비 18,180 20,200 △2,020

  ◎공수의사 상해 보험료[예산절감]
                2,700              3,000            △300

  ◎방역 및 전염병예방 홍보자료 제작[예산절감]
                5,400              6,000            △600

  ◎방역교육 교재 제작[예산절감]
                2,700              3,000            △300

      경정 2,700,000원

      경정 5,400,000원

      경정 2,700,000원
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎상황실 운영 근무자 식비[예산절감]
                3,780              4,200            △420

  ◎방역홍보 현수막 및 입간판 제작[예산절감]
                3,150              3,500            △350

  ◎공익수의사 위탁 교육비[예산절감]
                  450                500             △50

      경정 3,780,000원

      경정 3,150,000원

      경정 450,000원

가축전염병 검사 및 살처분 32,660 34,900 △2,240

201 일반운영비 20,160 22,400 △2,240

01 사무관리비 14,400 16,000 △1,600

  ◎전염병 살처분 장비 임차[예산절감]
                6,750              7,500            △750

  ◎기립불능소폐기비용[예산절감]
                6,750              7,500            △750

  ◎방역 종사자 피복비[예산절감]
                  900              1,000            △100

      경정 6,750,000원

      경정 6,750,000원

      경정 900,000원

02 공공운영비 5,760 6,400 △640

  ◎방역장비 연료비[예산절감]
                2,160              2,400            △240

  ◎장비 유지비[예산절감]                 3,600              4,000            △400

      경정 2,160,000원

  경정 3,600,000원

가축방역약품 구입 339,708 241,168 98,540

국            193,729 131,681 62,048

도             61,582 45,650 15,932

군             84,397 63,837 20,560

206 재료비 184,431 145,648 38,783

국            114,307 83,921 30,386

도             32,056 23,760 8,296

군             38,068 37,967 101

01 재료비 184,431 145,648 38,783

  ◎예방주사 및 기생충 구제약품 구입[성립전편
    성]               184,431            145,648           38,783      경정 184,431,000원

국            114,307 83,921 30,386

도             32,056 23,760 8,296

군             38,068 37,967 101

307 민간이전 155,277 95,520 59,757

국             79,422 47,760 31,662

도             29,526 21,890 7,636

군             46,329 25,870 20,459

02 민간경상보조 155,277 95,520 59,757

  ◎돼지써코바이러스 예방주사지원[성립전편성]
              155,277             95,520           59,757      경정 155,277,000원

국             79,422 47,760 31,662

도             29,526 21,890 7,636

군             46,329 25,870 20,459

공동방제단 재료비 79,308 79,309 △1

기             39,654 39,654 0

도             19,827 19,827 0

군             19,827 19,828 △1

- 5 -



부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 79,308 79,309 △1

기             39,654 39,654 0

도             19,827 19,827 0

군             19,827 19,828 △1

01 재료비 79,308 79,309 △1

  ◎공동방제단 재료 구입                79,308             79,309              △1  경정 79,308,000원

기             39,654 39,654 0

도             19,827 19,827 0

군             19,827 19,828 △1

전염병 감염가축 처리시설 지원 91,600 98,400 △6,800

402 민간자본이전 91,600 98,400 △6,800

01 민간자본보조 91,600 98,400 △6,800

  ◎전염병 감염(폐사) 가축처리시설 지원
               91,600             98,400          △6,800      경정 91,600,000원

구제역 방역대책 55,770 0 55,770

도             55,770 0 55,770

101 인건비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

04 기간제근로자등보수 30,000 0 30,000

  ◎통제소 근무자 인건비[성립전편성]                30,000                  0           30,000

도             30,000 0 30,000

206 재료비 25,770 0 25,770

도             25,770 0 25,770

01 재료비 25,770 0 25,770

  ◎소독약품 및 방역재료구입[성립전편성]                25,770                  0           25,770

도             25,770 0 25,770

전국일제 소독의날 운영강화 58,410 0 58,410

국             38,940 0 38,940

도             19,470 0 19,470

206 재료비 10,620 0 10,620

국              7,080 0 7,080

도              3,540 0 3,540

01 재료비 10,620 0 10,620

  ◎약품구입                10,620                  0           10,620

국              7,080 0 7,080

도              3,540 0 3,540

301 일반보상금 47,790 0 47,790

국             31,860 0 31,860

도             15,930 0 15,930

12 기타보상금 47,790 0 47,790

  ◎공동방제단 보상금                47,790                  0           47,790

국             31,860 0 31,860

도             15,930 0 15,930

안전한 축산물 생산 1,099,800 1,053,100 46,700
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             30,000 30,000 0

기             10,800 10,800 0

도             41,220 32,220 9,000

군          1,017,780 980,080 37,700

생명환경축산관리실 및 브루셀라병 검사재료구입 20,900 21,000 △100

201 일반운영비 900 1,000 △100

02 공공운영비 900 1,000 △100

  ◎생명환경축산관리실 기자재 유지관리비[예산
    절감]                   900              1,000            △100      경정 900,000원

안전축산물 생산 지원 752,600 705,800 46,800

기              4,800 4,800 0

도             11,340 2,340 9,000

군            736,460 698,660 37,800

201 일반운영비 4,000 7,000 △3,000

01 사무관리비 4,000 7,000 △3,000

  ◎고성군안전축산물 홍보물 제작[예산절감]
                2,000              3,000          △1,000

  ◎고성군안전축산물 상표등록비[예산절감]
                2,000              4,000          △2,000

      경정 2,000,000원

      경정 2,000,000원

301 일반보상금 293,100 463,100 △170,000

12 기타보상금 290,000 460,000 △170,000

  ◎안전축산물생산프로그램운영및무항생제축산물
    생산 보상               217,600            317,600        △100,000

    ○무항생제 축산물 생산 보상(소)
               52,600             92,600         △40,000

    ○무항생제 축산물 생산 보상(돼지)
              165,000            225,000         △60,000

  ◎고성군 가축구매 및 도축장 이용보상
               30,000            100,000         △70,000

    

        경정 52,600,000원

        경정 165,000,000원

      경정 30,000,000원

307 민간이전 0 54,000 △54,000

02 민간경상보조 0 40,000 △40,000

  ◎고성군안전축산물유통비(포장재)지원
                    0             40,000         △40,000      경정 0원

04 민간행사보조 0 14,000 △14,000

  ◎고성군안전축산물홍보·판매행사지원
                    0             14,000         △14,000      경정 0원

402 민간자본이전 395,700 121,700 274,000

기              4,800 4,800 0

도             11,340 2,340 9,000

군            379,560 114,560 265,000

01 민간자본보조 395,700 121,700 274,000

  ◎한우프라자 가공.판매시설 지원               250,000                  0          250,000

  ◎목장형 유가공품 생산농가육성 시범사업
               24,000                  0           24,000      30,000,000원*1개소*80%

도              9,000 0 9,000
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,000 0 15,000

405 자산취득비 19,800 20,000 △200

01 자산및물품취득비 19,800 20,000 △200

  ◎미생물 배양기(2기)                19,800             20,000            △200  경정 19,800,000원

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,489,883 1,240,133 249,750

기            126,796 126,796 0

도             65,473 83,142 △17,669

군          1,297,614 1,030,195 267,419

한우개량사업 87,140 72,000 15,140

도              4,860 9,720 △4,860

군             82,280 62,280 20,000

307 민간이전 87,140 72,000 15,140

도              4,860 9,720 △4,860

군             82,280 62,280 20,000

02 민간경상보조 87,140 72,000 15,140

  ◎한우개량사업                87,140             72,000           15,140  경정 87,140,000원

도              4,860 9,720 △4,860

군             82,280 62,280 20,000

한우거세사업 14,580 18,000 △3,420

도              3,645 7,290 △3,645

군             10,935 10,710 225

307 민간이전 14,580 18,000 △3,420

도              3,645 7,290 △3,645

군             10,935 10,710 225

02 민간경상보조 14,580 18,000 △3,420

  ◎한우거세 사업                14,580             18,000          △3,420  경정 14,580,000원

도              3,645 7,290 △3,645

군             10,935 10,710 225

한우등록사업 67,662 72,000 △4,338

도              3,762 8,100 △4,338

군             63,900 63,900 0

307 민간이전 67,662 72,000 △4,338

도              3,762 8,100 △4,338

군             63,900 63,900 0

02 민간경상보조 67,662 72,000 △4,338

  ◎한우등록 사업                67,662             72,000          △4,338  경정 67,662,000원

도              3,762 8,100 △4,338

군             63,900 63,900 0

젖소 산유능력 검정사업 18,468 23,280 △4,812

도              3,694 8,520 △4,826

군             14,774 14,760 14

307 민간이전 18,468 23,280 △4,812

도              3,694 8,520 △4,826

군             14,774 14,760 14

02 민간경상보조 18,468 23,280 △4,812

- 8 -



부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎젖소 산유능력 검정사업                18,468             23,280          △4,812  경정 18,468,000원

도              3,694 8,520 △4,826

군             14,774 14,760 14

송아지생산 장려 사료비 지원 471,000 200,000 271,000

301 일반보상금 471,000 200,000 271,000

12 기타보상금 471,000 200,000 271,000

  ◎송아지생산 장려 사료비 지원
              471,000            200,000          271,000      경정 471,000,000원

축산물유통 관리 13,800 14,000 △200

201 일반운영비 4,800 10,000 △5,200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ◎일반수용비[예산절감]                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

03 행사운영비 3,000 8,000 △5,000

  ◎축산물 전시홍보 행사 참가
                3,000              8,000          △5,000      경정 3,000,000원

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사보조 5,000 0 5,000

  ◎한우사랑 및 시식회 행사                 5,000                  0            5,000

젖소 착유 세척제 지원 27,900 40,000 △12,100

307 민간이전 27,900 40,000 △12,100

02 민간경상보조 27,900 40,000 △12,100

  ◎젖소 착유 세척제 지원사업
               27,900             40,000         △12,100      경정 27,900,000원

젖소우량정액 구입 지원사업 38,480 50,000 △11,520

307 민간이전 38,480 50,000 △11,520

02 민간경상보조 38,480 50,000 △11,520

  ◎젖소우량정액구입 지원                38,480             50,000         △11,520  경정 38,480,000원

조사료 생산기반 확충 1,733,265 1,794,470 △61,205

기            640,000 676,000 △36,000

도            191,940 200,940 △9,000

군            901,325 917,530 △16,205

조사료 경영체 제조비.장비지원 960,000 1,020,000 △60,000

기            534,000 570,000 △36,000

도            144,000 153,000 △9,000

군            282,000 297,000 △15,000

301 일반보상금 540,000 600,000 △60,000

기            324,000 360,000 △36,000

도             81,000 90,000 △9,000

군            135,000 150,000 △15,000

12 기타보상금 540,000 600,000 △60,000

  ◎사일리지제조비지원(축발기금사업)
              540,000            600,000         △60,000      경정 540,000,000원
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            324,000 360,000 △36,000

도             81,000 90,000 △9,000

군            135,000 150,000 △15,000

곤포사일리지 비닐구입 지원 79,795 81,000 △1,205

기             36,000 36,000 0

군             43,795 45,000 △1,205

307 민간이전 79,795 81,000 △1,205

기             36,000 36,000 0

군             43,795 45,000 △1,205

02 민간경상보조 79,795 81,000 △1,205

  ◎답리작곤포사일리지 비닐구입 지원(자체사업)
                7,795              9,000          △1,205      경정 7,795,000원

섬유질사료 제조시설 지원사업 110,000 110,000 0

402 민간자본이전 110,000 110,000 0

01 민간자본보조 110,000 110,000 0

  ◎고성TMR지게차구입지원                27,500             35,000          △7,500

  ◎고성TMR스키드로더구입지원                 7,500                  0            7,500

  경정 27,500,000원

농업소득경영활성화지원 1,093,274 1,193,514 △100,240

국            127,315 99,930 27,385

도            146,109 179,029 △32,920

군            819,850 914,555 △94,705

과수생산시설지원 323,244 332,004 △8,760

도              1,600 4,600 △3,000

군            321,644 327,404 △5,760

과수생산장비지원 90,240 93,000 △2,760

도              1,600 1,600 0

군             88,640 91,400 △2,760

402 민간자본이전 90,240 93,000 △2,760

도              1,600 1,600 0

군             88,640 91,400 △2,760

01 민간자본보조 90,240 93,000 △2,760

  ◎신품종 조생종 단감 묘목 지원
                9,240             12,000          △2,760      경정 9,240,000원

초생재배(들묵새) 지원 0 6,000 △6,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

402 민간자본이전 0 6,000 △6,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

01 민간자본보조 0 6,000 △6,000

  ◎과수농가 초생재배(들묵새) 지원                     0              6,000          △6,000  경정 0원

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

지역 특성화 105,000 0 105,000

도             52,500 0 52,500

- 10 -



부서: 농축산과
정책: 농업소득경영활성화지원
단위: 지역 특성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             52,500 0 52,500

지역특성화 기술개발사업 지원 105,000 0 105,000

도             52,500 0 52,500

군             52,500 0 52,500

402 민간자본이전 105,000 0 105,000

도             52,500 0 52,500

군             52,500 0 52,500

01 민간자본보조 105,000 0 105,000

  ◎시설하우스 재배시설 개선지원
               70,000                  0           70,000      87,500,000원*1개소*80%

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

  ◎지역특화작목소득증대시설보강
               35,000                  0           35,000      43,750,000원*1개소*80%

도             17,500 0 17,500

군             17,500 0 17,500

시설채소 경쟁력향상 229,100 294,150 △65,050

원예작물 경쟁력 향상 158,800 223,150 △64,350

402 민간자본이전 156,800 221,150 △64,350

01 민간자본보조 156,800 221,150 △64,350

  ◎단동하우스 난방비 절감(전기발열가온기)
               21,600             33,750         △12,150

  ◎하우스 보온터널 자동개폐장치 설치
               19,800             72,000         △52,200

      경정 21,600,000원

      경정 19,800,000원

생명환경농업 지원 70,300 71,000 △700

201 일반운영비 6,300 7,000 △700

01 사무관리비 6,300 7,000 △700

  ◎원예작물 생명환경농업추진농가교육[예산절감
    ]                 6,300              7,000            △700      경정 6,300,000원

206 재료비 7,000 0 7,000

01 재료비 7,000 0 7,000

  ◎생명환경농업자재구입                 7,000                  0            7,000

402 민간자본이전 56,000 63,000 △7,000

01 민간자본보조 56,000 63,000 △7,000

  ◎신규생명환경농업 단지지원
               14,000             21,000          △7,000      경정 14,000,000원

채소생산시설지원 283,030 414,460 △131,430

국             97,315 69,930 27,385

도             55,909 138,329 △82,420

군            129,806 206,201 △76,395

전기온풍기 설치지원 26,400 39,600 △13,200

도              9,900 14,850 △4,950

군             16,500 24,750 △8,250

402 민간자본이전 26,400 39,600 △13,200
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부서: 농축산과
정책: 농업소득경영활성화지원
단위: 채소생산시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,900 14,850 △4,950

군             16,500 24,750 △8,250

01 민간자본보조 26,400 39,600 △13,200

  ◎전기온풍기 지원사업                26,400             39,600         △13,200  경정 26,400,000원

도              9,900 14,850 △4,950

군             16,500 24,750 △8,250

시설원예 에너지이용 효율화 194,630 139,860 54,770

국             97,315 69,930 27,385

도             22,009 20,979 1,030

군             75,306 48,951 26,355

402 민간자본이전 194,630 139,860 54,770

국             97,315 69,930 27,385

도             22,009 20,979 1,030

군             75,306 48,951 26,355

01 민간자본보조 194,630 139,860 54,770

  ◎시설원예 에너지이용효율화사업
              140,630            139,860              770      경정 140,630,000원

국             70,315 69,930 385

도             19,735 20,979 △1,244

군             50,580 48,951 1,629

  ◎목재펠릿난방기지원사업                54,000                  0           54,000

국             27,000 0 27,000

도              2,274 0 2,274

군             24,726 0 24,726

딸기시설현대화 35,000 75,000 △40,000

도             10,500 22,500 △12,000

군             24,500 52,500 △28,000

402 민간자본이전 35,000 75,000 △40,000

도             10,500 22,500 △12,000

군             24,500 52,500 △28,000

01 민간자본보조 35,000 75,000 △40,000

  ◎딸기시설 하우스 시설현대화 지원사업
               35,000             75,000         △40,000      경정 35,000,000원

도             10,500 22,500 △12,000

군             24,500 52,500 △28,000

하우스 시설개선 27,000 160,000 △133,000

도             13,500 80,000 △66,500

군             13,500 80,000 △66,500

402 민간자본이전 27,000 160,000 △133,000

도             13,500 80,000 △66,500

군             13,500 80,000 △66,500

01 민간자본보조 27,000 160,000 △133,000

  ◎노후하우스 시설 개선비 지원
               27,000            160,000        △133,000      경정 27,000,000원

도             13,500 80,000 △66,500

군             13,500 80,000 △66,500

행정운영경비(농축산과) 90,290 86,451 3,839
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부서: 농축산과
정책: 행정운영경비(농축산과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 90,290 86,451 3,839

기본경비 77,690 73,851 3,839

201 일반운영비 14,950 16,611 △1,661

01 사무관리비 14,950 16,611 △1,661

  ◎부서운영 기본수용비[예산절감]
                3,933              4,370            △437

  ◎일반수용비[예산절감]                 7,569              8,410            △841

    ○복사기 드럼구입                   270                300             △30

    ○레이저프린터기 흑백토너(드럼)구입
                  864                960             △96

    ○레이저프린터기 칼라토너(드럼)구입
                1,800              2,000            △200

    ○전자복사기 수리                   810                900             △90

    ○복사용지구입                 3,375              3,750            △375

    ○팩스기 수리                   270                300             △30

    ○냉난방기 수리                   180                200             △20

  ◎급량비[예산절감]                 3,448              3,831            △383

      경정 3,933,000원

  경정 270,000원

        경정 864,000원

        경정 1,800,000원

  경정 810,000원

  경정 3,375,000원

  경정 270,000원

  경정 180,000원

  경정 3,448,000원

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

  ◎전자 복사기 구입                 5,500                  0            5,500  5,500,000원*1대
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